

Minu Tallinn



VABADUSE VÄLJAKU TUNNELIS FOTONÄITUS TALLINNA AJALOOST

Tallinna visioonikonverentsi «Tark linn ei saa kunagi valmis» raames on Vabaduse väljaku tunnelis 23. novembrini üleval samanimeline fotonäitus, see tutvustab ajalooliste ning tänapäevaste fotode vahendusel üheksat Tallinna piirkonda ning nende muutumist ajas. Volikogu esimehe Tiit Teriku sõnul on Tallinnas terve hulk piirkondi, millel oli kunagi hoopis teine funktsioon kui praegu. «Endised tööstusalad ja vahepealsed räämas tühermaad on muutunud ning neil on uus elu,» märkis Terik.



Loe Pealinn ka veebis: www.pealinn.ee



Mobiilivideote töötuba filmimuuseumis

► 3. novembril on filmimuuseumis telefoniga video ja piltide loomise koolitus. Selle viivad läbi fotograaf Jaak Nilson ja kogunud sisulooja Rain Resmeltdt Uusen (pildil). Koolituse hind 99 eurot + käibemaks sisaldab ekskursiooni filmimuuseumis, lõunat koos toidupiltide tegemise koolitusega restoranis Riviera Palais ning personaalseid nõuandeid ja tagasisidet. Info <https://marketingparrot.com/video/telefoniga-pildistamise-koolitus/> Registreeru hando@best-marketing.com või tel 502 8561.



Hingedepäeva ekskursioon Kalamajas

► Kalamaja muuseum ootab kõiki 2. novembril kell 20 Kalamaja jalutuskäigule, laternatega retkel kuuleb vanu legende ja lugusid. Üle saab vaadata kõige hirmutavamad ja õõvastavamad paigad. Ekskursioon algab Kalamaja muuseumi eest (Kotzebue 16) ja kulgeb läbi pimedas asumis kalmistuparki. Pilet Piletilevist. 11. novembril aga ootab eesti- ja 12. novembril ingliskeelne retk «Kalamaja kanalisatsioonikaevude luugid» ning 14. novembril linnaretk välinäitusel «Kalamaja kadunud killud. Pildikesi perealbumitest.» Info ja registreerimine www.linnamuuseum.ee/kalamaja

Keskraamatukogul lugemisprogramm «Raamatuga kevadesse»

► Algas keskraamatukogu populaarse lugemisprogrammi «Raamatuga kevadesse» üheksas hooaeg. 30. aprillini kestev lugemisprogramm kutsub mõtisklema kodu mõiste üle. Mitmeid lugemisprogrammi valitud teoseid saab laenata ja lugeda e-raamatukogudes ELLU ja OverDrive. Iga loetud raamatu kohta tuleb täita tagasisideleht, mis osaleb igakuises loomisemis. Osalejaid, kes on kevadeks läbi lugenud 15 raamatut, ootab eriauhind. Info <https://keskraamatukogu.ee/raamatuga-kevadesse/>

TREENER: Isa õpetas, et kõiki inimesi tuleb kohelda võrdset

► Pealinn küsis läheneva isadepäeva puhul, milline on hea isa ja mida on tuntud inimeste isad-vanaisad neile õpetanud.

Uskumine ja usaldamine on tähtis

Haridustegelane Ülo Vooglaid

Pea lugu tuntud ütlemisest: sa oled väga hea isa lapsele, kui armastad tema ema. Teine tähtis asi on uskumine ja usaldamine. Last tuleb võtta tõsiselt, mitte lillu-lullutades. Vastutustunne ja aktiivsus tekivad otsustamise kaudu. Niipea, kui lapse eest kõik ära otsustada, ei arene tema vastutustaju ega aktiivsus. Kujuneb tossu-lossu! Kaks esimest tähtsat mõistet, mis varakult selgeks peavad saama, on: pead ja ei tohi! On aga suur vahe, kas kaskida lapsel midagi ära teha või öelda, et teeme koos! Minu vanaisa pakkus mulle võimalust teha üheskoos igasuguseid asju. Meie teeme! See on lapsele tähtis. Aga see, mis on keelatud, olgu siis ka tõepoolest keelatud. Näiteks ei tohi tõmmata tikust tuld või toppida traati pistikupesasse.



Kodu õpetas mind töö tulemusest lugu pidama

Kodulinna maja perenaine Tiina Mägi

Kodust sain kaasa kultuurihuvi. Me elasime maal, 11 km Tartust, ja tänu minu isale-emale ning vanavanematele oli meie kodus kogu aeg muusika, kirjandus, teater, maalikunst – pooled Eestimaa selle ala tipud külastasid meie kodu. Nii pole mul kunagi olnud kartust professionaalide ees.

Ma tean, kui suur on nende töö, et tippu jõuda, olen seda pisikesest peast näinud. Kodu õpetas mind lugu pidama töö tulemusest. Meil ei olnud mängu, meil olid tavad. Hommikul, kui aega oli, tegime aias tiiru ja vaatasime, milline lill on õitsema puhkenud. Õhtul tegime tiiru loomade juures ja vaatasime, kas neil tervis korras. Meie kodus anti leivale suud, kui see maha kukkus. See oli iseenesest mõistetav. Meie kodus ei pühitud leivapuru laualt mitte pühkemesse, vaid kanadele ja loomadele. Tahangi, et kõik peaksid meele – söök on püha ja toitu ei narrita!



Isa õpetas julgust ja iseseisvust

Aeroobikatreener Katrin Väli-Vest

Käisin isaga tihti töö juures kaasas ja jälgisin, kuidas ta suhtles oma paljude töötajatega. Esimene asi, mis isa mulle eluks õpetas, oli – kunagi ära tee vahet inimeste staatusele! Suhtu koristajase samuti nagu ülemusse! Ta oli väga hea juht ja austas oma töötajaid. Kõige rohkem õpetas ta mulle, et kunagi pole ühegi probleemi kohta võimalik öelda, et sellele ei leidu lahendust. Ainult ole iseseisev ja julge! Olen selle eest väga tänulik, olen nii saanud igasugustest raskustest üle, püstitanud eesmärgi ja neid järginud. Igal aastal on mul olnud kindel eesmärk, näiteks oma stuudio või tantsutrupi asutamine. Isa kasvatas mind natuke nagu poega – käima peab nina püsti! Isa õpetas mind elus edu saavutama. Tema moto oli, et hea tuju heaks peab iga päev vähemalt tund aega trenni tegema. Kellaajalise graafikuga jõuab ka rohkem teha. Hakkasin iseseisvalt teenima juba noorelt.



Hea isa seab pere esiplaanile

Karskusliidu esimees Lauri Beekmann

Hea isa on oma perekonnale pühendunud ning seab perekonna heaolu, turvalisuse ja õnne esikohale. Kõik muu, mis võiks seda ohustada ja jätta lapsed tähelepanuta, peaks kõrvale jääma. Muidugi on isal indiviidina ka omad huvid, kuid isaks saamise hetkest peaks see staatus edaspidi olema tema prioriteet. Kohalolek on lapsele tähtis. Tal peab olema tahe last aktiivselt kuulata! Tihti aga eelistavad lapsed oma mured endale jätta, jäädes nii raskga üksi. Vanemapolne huvi on seetõttu väga oluline, näiteks kooli- ja s probleemide korral. Lapsele peaks kinnitama, et ta võib olla see, kes c pea populaarsuse nimel ohtliku grupivaimuga kaasa minema.



Merivälja kool saab peagi juurdeehituse

► Kavandatava juurdeehitusega saab Merivälja kool juurde neli klassiruumi, kolm tõhustatud ja erioõppe kabinetti ning moodsa ventilatsiooni.

Linnavalitsus tunnistas kehtetuks Merivälja kooli (Heki tee 16) kinnistu 13 aasta eest vastu võetud detailplaneeringu, et luua võimalus koolihoone laiendamiseks. «Merivälja koolile on täiendavaid ruume väga vaja, sest juba praegu ei mahu kõik õpilased koolimajja ära ning osal koolipeerest tuleb töötada lähedalasuva lasteaia moodulmajades,» ütles abilinnapea Vadim Belobrovtev. «Piirkonna kiire arengu tõttu on aastate vältel



kooli õppima soovijate arv üha kasvunud, kuid 2007. aasta detailplaneering ei võimaldanud hoone laiendamist. Nüüd on see takistus kõrvaldatud ning hoone laiendamine saab peatselt alata.» Kavandatava juurdeehitusega saab

Merivälja kool juurde neli klassiruumi ning kolm tõhustatud ja erioõppe kabinetti. Välja ehitatakse ka uus tänapäevane nõuetele vastav ventilatsioon.

Praeguseks on valminud eskiisprojekt, mille autoriks on Arhitektuur

Merivälja kool ja juurdeehitis.

OÜ. Eskiisi loomisest on silmutud, et Merivälja kooli juurdeehitis ümbritsevasse keskkonda nii hoone välimuse kui ka kate materjalide poolest. Ees on rajada võimalikult palju üsiruumi nii, et maja kõrgus ning vana osa täielikult ei laita. Ka hoone asendiplaan jääb samaks, lisanduvad vaid üksikkesed muudatused vastavalt ritud klassiruumide paigutuse nes. Kogu hoonele antakse ü harmooniline välimuse, hoides ja selget arhitektuurset joont.

Merivälja kooli juurdeehitise esialgse plaani kohaselt valmis järgmise aasta sügisel.